


JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Manajemen Pemasaran

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 3

Semester : 3 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 5 Oktober 2023 Kontrak Perkuliahan & Penjelasan RPS

2 13 Oktober 2023 Ruang Lingkup Pemasaran dan Perkembangannya

3 25 Oktober 2023 Proses riset pemasaran & Pengukuran Produktivitas Pemasaran

4 1 November 2023 Loyalitas Pelanggan

5 8 November 2023 Analisis Pasar Konsumen

6 10 November 2023 Segmenting, Targeting, Positioning

7 11 November 2023 Ekuitas Merk

8 16 November 2023 UTS

9 30 November 2023 Strategi Penetapan Harga

10 7 Desember 2023 Strategi Saluran Distribusi Pemasaran

11 14 Desember 2023 Bauran Pemasaran

12 21 Desember 2023 strategi komunikasi digital: online, media sosial dan mobile

13 28 Desember 2023 Strategi Pada Posisi Persaingan

14 4 Januari 2024 Periklanan, Copywriting

15 16 Januari 2024 Review Materi dan Tugas Modul

16 25 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 3

Desember 4

Januari 3

November 6

pasuruan, ____________________ 

(_________________________)

Universitas Yudharta Pasuruan
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (A) 

   

Nama Dosen :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS : 3 

Matakuliah : Manajemen Pemasaran Semester : 3 - A 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. MUKHAMMAD ALI SAPUTRA 202269090001 A- 16 

2. FRANSISKA DWI SUKAYANTI 202269090002 B+ 16 

3. RAFI NUR HADI KUSUMA 202269090003 B+ 16 

4. DZAKI MUHAMMAD AFI FUDDIN 202269090005 B+ 16 

5. MUHAMMAD SOFIYAN HADI 202269090006 A- 16 

6. TEGAR EKA PRATAMA 202269090007 B+ 16 

7. MUHAMMAD FARID HAMKA 202269090008 B+ 16 

8. PUTRI ARDELLIA AGUSTINA 202269090012 B 14 

9. FATIMAH NAYYIRATUS SADIYAH 202269090014 A- 16 

10. DISTYANING TRI WAHYUNI 202269090015 B+ 16 

11. NURUL ISNAINI 202269090016 B+ 16 

12. HERA NAFIRAH 202269090026 B+ 16 

13. AYU FIRNANDA 202269090029 A- 16 

14. MARISATUL FITRIYAH 202269090030 A- 16 

15. AVIDATUZ ZAHRO 202269090031 B+ 16 

16. SINTA NURIYAH 202269090032 A- 16 

17. LULUK ANISA 202269090033 A- 16 

18. M.HAIKALUS SHOMADANI 202269090034 C+ 12 

19. DEWI WARDA WIBOWO 202269090091 B+ 16 

20. FINA DAMAYANTI 202269090094 A- 16 

21. DERA FETRISIYA 202269090098 B+ 16 

22. ALFI MAULIDATUS SHOLIHAH 202269090099 B+ 16 

23. DITTA NOVIANA PUTRI 202269090100 B+ 16 

24. INAYATUL MAULA 202269090101 A- 16 

25. NURUL IZZAHTUL ISLAMIAH 202269090102 A- 16 

26. AINUR ROHMADIAH SHERINA PUTERI 202269090103 A- 16 

27. LAILATUL FAIZZIYAH 202269090104 A- 16 

28. DWI ALVINA SYAIDATUL MARDHOTILLAH 202269090106 A- 16 

29. NADIA NAILUN NAJA 202269090107 A- 16 

30. NIKMATUL IZZA 202269090110 B+ 16 

31. SHERLIA ADINDA SHOLIKHAH 202269090111 B+ 16 

32. PRATIWI YUNI RAHAYU 202269090112 B+ 16 

33. ACH. SADILI RIDHO 202269090113 B 15 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

 

Pasuruan, ____________________ 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS              : 3 

Matakuliah    : Manajemen Pemasaran Semester      : 3 - A 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. MUKHAMMAD ALI SAPUTRA 202269090001 H H H H H H H H H H H H H H H H  

2. FRANSISKA DWI SUKAYANTI 202269090002 H H H H H H H H H S H H I I H H  

3. RAFI NUR HADI KUSUMA 202269090003 H H H H H H H H H H H H H H H H  

4. DZAKI MUHAMMAD AFI FUDDIN 202269090005 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. MUHAMMAD SOFIYAN HADI 202269090006 H H H H H H H H H I H H H H H H  

6. TEGAR EKA PRATAMA 202269090007 H H H H H H H H H H H H H H H H  

7. MUHAMMAD FARID HAMKA 202269090008 H H H H H H H H H H H H H H H H  

8. PUTRI ARDELLIA AGUSTINA 202269090012 H H H H H H H H H A A H H H H H  

9. FATIMAH NAYYIRATUS SADIYAH 202269090014 H H H H H H H H H H H H H H H H  

10. DISTYANING TRI WAHYUNI 202269090015 H H H H H H H H H H H H H H H H  

11. NURUL ISNAINI 202269090016 H H H H H H H H H I H H H H H H  

12. HERA NAFIRAH 202269090026 H H H H H H H H H I H H I I H H  

13. AYU FIRNANDA 202269090029 H H H H H H H H H H H H H H H H  

14. MARISATUL FITRIYAH 202269090030 H H H H H H H H H H H H H H H H  

15. AVIDATUZ ZAHRO 202269090031 H H H H H H H H H S H H H H H H  

16. SINTA NURIYAH 202269090032 H H H H H H H H H H H H H H H H  

17. LULUK ANISA 202269090033 H H H H H H H H H H S H H H H H  

18. M.HAIKALUS SHOMADANI 202269090034 A H H H H H H H H A H H A A H H  

19. DEWI WARDA WIBOWO 202269090091 H H H H H H H H H H I H H H H H  

20. FINA DAMAYANTI 202269090094 H H H H H H H H H H H H H H H H  

21. DERA FETRISIYA 202269090098 H H H H H H H H H H H H H H H H  

22. ALFI MAULIDATUS SHOLIHAH 202269090099 H H H H H H H H H H H H H H H H  

23. DITTA NOVIANA PUTRI 202269090100 H H H H H H H H H H H H H H H H  

24. INAYATUL MAULA 202269090101 H H H H H H H H H H H H H H H H  
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25. NURUL IZZAHTUL ISLAMIAH 202269090102 H H H H H H H H H I H H H H H H  

26. AINUR ROHMADIAH SHERINA PUTERI 202269090103 H H H H H H H H H H H H H H H H  

27. LAILATUL FAIZZIYAH 202269090104 H H H H H H H H H H H H H H H H  

28. DWI ALVINA SYAIDATUL MARDHOTILLAH 202269090106 H H H H H H H H H H H H H H H H  

29. NADIA NAILUN NAJA 202269090107 H H H H H H H H H H H H H H H H  

30. NIKMATUL IZZA 202269090110 H H H H H H H H H H H H H H H H  

31. SHERLIA ADINDA SHOLIKHAH 202269090111 H H H H H H H H H H H H H H H H  

32. PRATIWI YUNI RAHAYU 202269090112 H H H H H H H H H H H H H H H H  

33. ACH. SADILI RIDHO 202269090113 A H H H H H H H H H H H H H H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, ____________________ 

 

 

 

 

 

 


